赣欣荣发[2009]13号

关于开展首届广场电影节准备工作的通知
各市、县（区）电影公司：

为庆祝新中国成立60周年，进一步丰富人民群众精神文化生活，营造欢乐祥和、文明和谐的浓厚氛围，欣荣院线决定于今年8-10月举办全省首届广场电影节活动，现将有关事项通知如下：
一、为搭建我省电影放映广告招商平台，做大做强我省电影广告市场，经欣荣院线发起，联合江西电视台五套和江西广播电台共同承办本次广场电影节活动。电影节活动将有效激活整个电影广告市场，提升电影广告知名度，对我省电影市场发展具有长远战略意义，希望各单位以大局为重，把组织和实施的各项工作落到实处。
二、落实场地

为达到本次活动的效果，本次电影节的场地必须选择当地中心广场。各地可凭《江西省文明办、江西省广电局、江西省住房和城乡建设厅、江西省民政厅、江西省工商行政管理局关于开展全省首届广场电影节活动的通知》文件落实具体广场场地，场地要求在开展公益电影放映活动的同时，提供20平米供赞助商开展现场活动，并保证免费使用。
三、费用结算

每场广场活动结算价格为300元/场，欣荣院线负责提供影片。
四、现场活动要求
1、17：30以前进场布置，将物料清单上所有物料按照《执行单》规定摆放；

2、18：30以前开始暖场及其他要求活动（如散发宣传单、播放暖场MP3等），并配合赞助商现场人员开展活动；
3、19：30准时正式开始放映活动，按照《执行单》规定的顺序放映，不得漏放任何片段；
4、每场活动均设计《执行单》，必须按《执行单》内容严格执行，一经查实未遵循《执行单》操作的，则按照查一罚三的原则扣除放映费。

5、认真填写《回执单》，经现场活动单位签章，及拍摄的现场照片，寄欣荣院线作为结算的凭据。
五、活动相关事项
1、欣荣院线将于每周一发布广场电影节本周《执行单》，请各地及时在江西欣荣院线网站下载，并按照《执行单》要求做好准备工作；

2、请各单位于每周一将上周放映《回执单》和本周广场电影节放映计划报院线公司；

如放映前存在情况，请及时通知欣荣院线和相关专场活动单位；如放映时存在问题，未正常放映的，请于24小时内通知欣荣院线备案。
3、物料等由欣荣院线统一发放，请注意接收。
请各单位与2009年8月12日17：00前将加盟广场电影节活动的广场信息，填写《加盟广场确认表》并盖章，传真至江西欣荣院线（0791-7037018）。
确认加盟首届广场电影节活动的广场，欣荣院线将联合江西电视台和广播电台进行宣传发布，并在活动结束开展广场电影节放映优秀单位的评选活动。
附件：1、《加盟广场确认表》

      2、《广场电影节活动回执单》

二〇〇九年八月七日
附件：

《加盟广场确认表》
	上报单位

	联系人

	联系电话

	广场名称

	广场面积
	   平方米
	距城市
中心距离
	     米

	具体

负责人

	联系电话

	活动

现场
要求
	17：30以后：

1、 横幅、竖幅；
2、 主办、承办和协办单位宣传牌；

3、 20平方米赞助商现场活动。

	经联系，确认在本广场可开展广场电影节活动，并保证活动顺利进行。
公司盖章
年     月     日

	其他

建议

附件：

广场电影节回执单
放映单位（盖章）                 放映时间：    年   月    日
	放映地点

	观众人次

	放映影片名称

	放映宣传片和广告名称

	现场活动
描述

	活动监督单位（人）证明
（盖章或签字）

	其他意见

填报人：